
代表者挨拶

2

代表取締役　社長
　　　清水 善光

　弊社は地域に根ざした繊維総合卸問屋として、小売店様より信頼される会社であることを

目指しております。その為に、

 （１）　充実した品ぞろえ

 （２）　商品のスムーズなお届け

 （３）　新製品情報の迅速なお届け、ご提案

を三本柱とし、小売店様、地域量販店様が消費者の皆様の安心できるお買い物拠点となるこ

との一助と成るべく努力して参ります。

　また、消費者展示会の開催や、小売店様の展示会開催のご提案と販売のお手伝いを通じ、

地域の消費者の皆様の生活の充実に寄与して参ります。

　さらに、きめ細やかな営業活動で、地域の皆様に貢献して参ります。ご愛顧のほど宜しく

お願い申し上げます。

 


